
Dodatek č. 11

ke Smlouvě o správě veřejného osvětlení

c, í 90/13/2009

i. Statutami město Most
zastoupeno
IC
D!Č
sídlo
bankovní spojeni

: primátorem mésia Mgr. Janem Paparegou 
: 00266094 
: czm6m4
: Most. Radniční /, PSC 4S4 69 
:

{dálejen „objednatel**)

2. Technické slulby města Mostu a.s.
zastoupena

fČ
DIČ
sídlo
bankovní spojení

předsedou představenstva Ing. Václavem Zahradníčkem 
a místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem
64052265
C264052265
Most - Vele budíce. Dělnická 164. PSČ 434 62 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 771

(dále jen „zhotovitel*')

dohodli .%€ dnes takto:

ČLÍ

1,1 Shora itvedená smlouva, zajišťující správu a provoz osvětlení podchodu ČD Most - 
Rudnlice (29 světelných bodu), se od nabytí účinnosti tohoto dodatku mění takto:

včl. IV pozbývá platnost bod 4.2 z dodatku č. 10 (ev. č. 21/13/2018) a nově se nahrazu/e 
textem tohoto zněni:

4.2. Vlivem změn vr. 2019, souvisejících s přepočítáním ceny za světelný bod (inflace 
za r. 2018, změnou sazeb cen elektrické energie pro r. 2019 a vvijčiováním spotřeby 
elektrické energie za r, 2018) Činí výše odměny pro r. 2019 za předmět smlouvy 
19.646 Kě/mésíc vč. DPH (celkem za r. 2019 235.749 Kč) na základě zhotovitelem 
předložené faktury • daňového dokladu. Vzniklý nedoplatek za období 1-3/2019 ve 
výší 3.894 Kč bude zhotoviteli doplacen ve íakturaci za měsíc duben r. 2019.



čt.i!

1. Sjcdjiává se, že smluvní strany považují povinnost doruCit písemnost do vlasmích rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne jwevzír. j^í doručeni zmaří 
nebo šiji v odběrní Ihůte ncvyzvedoe, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby dodatek, jakož i smlouva byla vedena 
v evidenci smluv vedené sialulárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 
C. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmčlu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách sc u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmem, datu narcr/erh a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní sir?my prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a 
zveřejnění bez stanoveni Jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku nebo smlouvy je nebo se stane neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany sc zavazují nahradit neúčinné ustanovení 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají. Že veškeré spory z 
tohoto dodatku a smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí práva a povinnosti 
smluvních stran zejména zák. Č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy,

6. Terrlt» dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdra 
zhotovitel a jeden signopis obdrží objednatel. E>odalck je platný dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinný dnem /veřejném v registru smluv dle zákona Č. .^40/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňovám' těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou 
formu v podobě číslovaného dodatku.

7. Ostatní ustanovení smlouvy o správě veřejného osvětleni č. 190/13/2009 ze dne 30.11.2009 
ve zněni platných dodatků jsou nedotčena a tímto dodatkem se neměni.

8. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřgní 
objednatel, a to nej pozdě] i do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy, V případě nesplnění 
tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

9. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzeni 
od správce registru smluv. Polvr/ení obsahuje meladaia, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvaKiikovaaým časovým razítkem. Smluvní 
strany sc dohodly, že zhotovitel nebude, kromě polvizeití o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

SlTBna 2 (celkem 4)



10. Smluvní strany po řádném přečtení této dohody a seznámení se s jejím obsahem 
pTohiaSuji, že je jim znám jeho smysl a účel. že tento odpovídá projevu jejich vůle a že 
k němu přistupují svobodné a vážné, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

11. Nedílnou součáslí je:

Příloha Č. 1 Výpočet ceny projeden světelný bod na rok 2019

'AVMosfé, dne: .............. ;............



VvpoČ« datoea pro tediw iwiflftá mirto rok 2Dl^

PřUoha i. I

boom 4 U%D»t

tt^kem odméťu n rek aou 

c««id «I. m rok 2018 

iMrfbkVO rok 2018

24 318 223.141t£ 

S 471 768.10 tí 
II 8414S54>4tí

29 413 000.00 U 

6620 839.40 tí 
22 798 360,60 Ke

pl4fi • MM ti. tmrpt ”po0i.l 

inflacv o rok 3018 • 2.191 
MrIbtVO rok 2019 

CfHureivk 2M9

(&C2049.4O-iW*»« • IA4MI 
tnáís m-4áMi.4A ■ 1» ] 
(kint.itMt / «ao *

6716474.62 tí 

39S 67046 Ke 
18622 6SUBtí 

S794 7H41tí

8126 93448tí 
47876t37tí 

33 533407,7?«

311» 10842 tí

Mt«m v^éteMýcA bodO k 1.1.2028 
colkeni tvèliln^ bodů k 1.14019

6200

6128

ROK 2019

C4M t»i«diR svitabiý b«d vi. DPH/dm 

¥mš^m U.UM0fc4í;*ičilw.WÍHUSil6ei«
U^Ztt

ROK 2011
MM a Itdtn cvéttiný bod ve. OfH/itn lifiOU

»OM « mf|k»»ie w IMI

•M eL »WIO miieu • ea «1U»« out»I *Ae»4M

•*4«n« st tíoo4»M *n 9 n M m>(^6tDot.ie • iJM.sktoH: 6 xo&t M

scoB»,«<e
14UML0S«

<fk«t6ntí
•utmaK

Strana 4 (celkem 4}


